
UCHWAŁA NR XXIV/143/VII/2016 
RADY OSIEDLA KRZYŻOWNIKI - SMOCHOWICE 

z dnia 5 lipca 2015 r. 
 

 
w sprawie  wniosku do Wydziału Gospodarki Nieruchomościami o informowanie Osiedla o 

sytuacji terenowo – prawnej działki ob. 22 ark. 12 dz. 108/29. 
 

Na podstawie § 28 ust. 1, w związku  z § 9 ust. 1 pkt 5  uchwały nr LXXVI/1148/V/2010 Rady 

Miasta Poznania z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Krzyżowniki – 

Smochowice  (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2010 r. Nr 244 poz. 4523) uchwala się, co następuje: 

 
                                                                  

§ 1 
Wnioskuje się bieżące informowanie Osiedla o aktualnej sytuacji terenowo-prawnej dotyczącej 

działki obręb: 22, arkusz: 12, działka 108/29, na której znajduje się, istotny dla mieszkańców 

osiedla w zakresie wykonywania zadań gminy względem mieszkańców, obiekt sportowo-

rekreacyjny. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

 Przewodniczący 

Rady Osiedla Krzyżowniki – Smochowice 

 

(-) Przemysław Polcyn 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA KRZYŻOWNIKI - SMOCHOWICE  
  

 
w sprawie wniosku do Wydziału Gospodarki Nieruchomościami informowanie Osiedla o sytuacji 

terenowo – prawnej działki ob. 22 ark. 12 dz. 108/29. 

 
W związku z zapisami § 8 pkt 1, 2, 4, 8 oraz § 9 ust. 1 pkt 4 i 5  Statutu Osiedla Krzyżowniki - 
Smochowice stanowiącego, że do zadań osiedla należą działania dotyczące obszaru Osiedla w zakresie: 

tworzenia więzi lokalnych, funkcjonowania i rozwoju infrastruktury technicznej, oświaty, kultury, sportu, 

rekreacji, dbałości o mienie Miasta oraz że zadania w szczególności realizowane są przez zarządzanie 

mieniem komunalnym przekazanym Osiedlu do zarządzania i korzystania wraz z występowaniem do 

Rady Miasta i Prezydenta z wnioskami i opiniami dotyczącymi realizacji zadań Miasta na obszarze 

Osiedla podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 
 

    Wnioskodawca 

 

         (-) Przemysław Polcyn 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


